
   Les offres doivent être déposées à 19, rue des Papillons, quartier L'Oasis , Casablanca .

   Lieu de visite : Dépot Chaabi LLD R3 bouskoura  - Casablanca 

AVIS D'APPEL D'OFFRES OUVERT N°  AO2408010

MISE EN VENTE DE VEHICULES D'OCCASION

DATE DE SOUMISSION DU  13/08/2024 AU 16/08/2024   A 17H00  

OffreCléEnerCVkmM.C ModèleImmat

 6 D  2 103 530juil. - 19
DACIA DUSTER Lauréate 1,5 dCi 110 
ch EDC 2WD61323-E-6

 6 D  1 148 491mai - 19
PEUGEOT 2008 ACTIVE  1,6L HDI 92 CV

54715-E-6

 6 D  2 29 740juin - 19
FIAT DOBLÒ PANORAMA 1.6 MJET COMBI 
CLIM56724-E-6

 8 D  1 151 812août - 19
VOLKSWAGEN JETTA PREMIUM 2.0L TDI 
150 BVM11248-E-1

 6 D  2 182 391juil. - 19
DACIA DUSTER Lauréate 1,5 dCi 110 
ch EDC 2WD61590-E-6

 8 D  2 171 126juil. - 19
VOLKSWAGEN CADDY Eco Clim 2,0L TDI 
110 +PACK ELECTRIQUE60490-E-6

 8 D  2 140 157août - 19
VOLKSWAGEN CADDY Eco Clim 2,0L TDI 
110 +PACK ELECTRIQUE63273-E-6

 6 D  2 249 809juil. - 19
PEUGEOT 308 STYLE  BVM 1,6L HDI 
92CV61122-E-6

 6 D  2 151 152juil. - 19
JEEP RENEGADE LONGITUDE4*2 BVA

62251-E-6

 6 D  2 76 527août - 19
HYUNDAI TUCSON EMOTIVE 1.6 CRDI 4X2 
BVA62564-E-6

 8 D  2 152 467août - 19
AUDI Q5 Avus Plus 2,0L TDI Quattro 
190 ch S-Tronic62241-E-6

 6 D  2 14 669oct. - 19
PEUGEOT 301 Active 1,6 Hdi 92cv

65130-E-6

 8 D  1 197 685nov. - 19
MERCEDES Class GLC coupé 220 CDI 4M 
AMG LINE FL67534-E-6

 6 D  2 184 385janv. - 20
DACIA DOKKER VP Ambiance Plus MY 
1,5 dCi 85 ch 2PLC70335-E-6

 9 D  2 273 362janv. - 20
FORD TRANSIT 2T Fourgon L4H3 
PROPULSION71654-E-6

 12 D  2 144 255févr. - 20
VOLKSWAGEN TOUAREG ELEGANCE + V6 
TDI 259 Tip74300-E-6

 6 D  2 196 132juil. - 20
PEUGEOT 301 Active + 1,6 Hdi 92cv

80344-E-6

 6 D  2 157 887avr. - 20
DACIA DOKKER VP Ambiance Plus MY 
1,5 dCi 85 ch 2PLC76484-E-6

 6 D  2 185 061mai - 20
DACIA DUSTER Ambiance 1,5 dCi 85 ch 
2WD77177-E-6

 6 D  2 88 158sept. - 20
DACIA SANDERO Stepway Ambiance1,5 
dCi 85 ch82577-E-6

 6 D  2 146 019juil. - 20
FIAT DOBLÒ PANORAMA 1.6 MJET COMBI 
CLIM81395-E-6

 8 D  1 210 319juil. - 20
VOLKSWAGEN ARTEON Advance 2,0L TDI 
150 CH DSG78972-E-6

 8 D  2 98 888juil. - 20
VOLKSWAGEN ARTEON Advance 2,0L TDI 
150 CH DSG78975-E-6

 8 D  2 112 698juil. - 20
VOLKSWAGEN ARTEON Advance 2,0L TDI 
150 CH DSG78976-E-6

 6 D  2 156 316juil. - 20
DACIA DOKKER VP Ambiance  Glace MY 
1,5 dCi 85 ch 1PLC80032-E-6

 6 D  2 228 359juil. - 20
DACIA DOKKER VP Ambiance  Glace MY 
1,5 dCi 85 ch 1PLC79999-E-6

 6 D  2 92 769juil. - 20
DACIA DOKKER VP Ambiance  Glace MY 
1,5 dCi 85 ch 1PLC80019-E-6

 6 D  2 152 844juil. - 20
DACIA DOKKER VP Ambiance  Glace MY 
1,5 dCi 85 ch 1PLC80021-E-6

 6 D  2 224 409juil. - 20
DACIA DOKKER VP Ambiance  Glace MY 
1,5 dCi 85 ch 1PLC80003-E-6

 6 D  2 143 018juil. - 20
DACIA DOKKER VP Ambiance  Glace MY 
1,5 dCi 85 ch 1PLC80020-E-6

 6 D  2 118 059juil. - 20
DACIA DOKKER VP Ambiance  Glace MY 
1,5 dCi 85 ch 1PLC79998-E-6

E.GFC.02/03-18 



 6 D  2 275 944juil. - 20
DACIA DOKKER VP Ambiance  Glace MY 
1,5 dCi 85 ch 1PLC80338-E-6

 6 D  2 137 827juil. - 20
DACIA DOKKER VP Ambiance  Glace MY 
1,5 dCi 85 ch 1PLC80018-E-6

 6 D  2 204 375juil. - 20
DACIA DOKKER VP Ambiance  Glace MY 
1,5 dCi 85 ch 1PLC80004-E-6

 6 D  2 145 120juil. - 20
RENAULT Mégane 4 EXPLORE 1.5 dCi 
110 ch boite auto EDC80295-E-6

 9 D  1 146 767août - 20
FORD TRANSIT CUSTOM L1H1 CLIM

82233-E-6

 8 D  2 117 276août - 20
VOLKSWAGEN JETTA TREND PLUS 2,0L 
TDI BVA 110CV29049-E-1

 6 D  2 157 711sept. - 20
DACIA DOKKER VP Ambiance  Glace MY 
1,5 dCi 85 ch 1PLC84167-E-6

 6 D  2 195 453déc. - 20
DACIA LODGY STEPWAY MY 7 places 1,5 
dCi 85ch87301-E-6

 6 D  2 237 210déc. - 20
DACIA LODGY STEPWAY MY 7 places 1,5 
dCi 85ch87537-E-6

 14  2 39 356déc. - 20
TOYOTA RAV 4 2.5L DYNAMIC PLUS CVT 
HYBRIDE87312-E-6

 9 D  1 212 189nov. - 20
FORD TRANSIT 2T Fourgon L3H3 
PROPULSION87310-E-6

 9 D  1 210 052déc. - 20
FORD TRANSIT 2T Fourgon L3H3 
PROPULSION87543-E-6

 1 E  2 11 791déc. - 20
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50

6-042602

 1 E  1 13 500déc. - 20
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50

6-042594

 1 E  1 14 108déc. - 20
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50

6-042645

 6 D  1 172 778mars - 21
DACIA DUSTER Série limitée Trophy 
1,5 dCi 110 ch EDC 2WD96121-E-6

 9 D  2 117 700avr. - 21
FORD TRANSIT 2T Fourgon L4H3 
PROPULSION99787-E-6

 9 D  2 101 010avr. - 21
FORD TRANSIT 2T Fourgon L4H3 
PROPULSION99785-E-6

 9 D  2 66 266avr. - 21
FORD TRANSIT 2T Fourgon L4H3 
PROPULSION99786-E-6

 6 D  2 130 353mars - 21
DACIA LOGAN Lauréate 1,5 dCi 85 ch

96516-E-6

 1 E  1 32 448mars - 21
PIAGGIO LIBERTY 50 E4 I-GET

6-046163

 1 E  2 7 010mars - 21
PIAGGIO LIBERTY 50 E4 I-GET

6-046167

 6 D  2 250 537mars - 21
DACIA DOKKER VP Ambiance  Glace MY 
1,5 dCi 85 ch 1PLC95427-E-6

 9 D  2 122 991juin - 21
FORD TRANSIT 2T FOURGON L2H2 
TRACTION2560-T-6

 1 E  1 126 105avr. - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50

6-045124

 1 E  1 12 713avr. - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50

6-045113

 1 E  2 11 214avr. - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50

6-045098

 1 E  1 1 000avr. - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50

6-045117

 1 E  1 6 900avr. - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50

6-045101

 1 E  1 4 388avr. - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50

6-045640

 1 E  1 1 000avr. - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50

6-045104

 1 E  1 1 000avr. - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50

6-045641

 1 E  1 12 278avr. - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50

6-045102

 1 E  1 8 853avr. - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50

6-045638

 1 E  1 1 000avr. - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50

6-045645

 1 E  1 20 000avr. - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50

6-045642

 1 E  1 10 000avr. - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50

6-045103

 1 E  1 1 000avr. - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50

6-045105

 1 E  1 11 686avr. - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50

6-045622

 1 E  1 16 396avr. - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50

6-045620

E.GFC.02/03-18 



 1 E  1 19 620avr. - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50

6-045623

 1 E  1 25 521avr. - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50

6-045628

 1 E  1 10 000avr. - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50

6-045625

 1 E  1 10 000avr. - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50

6-045626

 1 E  1 24 744avr. - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50

6-045627

 1 E  1 10 000avr. - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50

6-045634

 1 E  1 12 177juin - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50

6-045637

 11  2 60 203mars - 21
VOLVO S60 T8 HYBRIDE INSCRIPTION

94673-E-6

 8 D  2 177 319août - 21
VOLKSWAGEN CADDY Eco Clim 2 PLC

4466-T-6

 1 E  1 20 364juil. - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50 4T

6-048010

 1 E  1 1 000août - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50 4T

6-048182

 1 E  1 9 336août - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50 4T

6-048187

 1 E  1 10 000août - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50 4T

6-048188

 1 E  1 15 722août - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50 4T

6-048189

 1 E  1 16 752août - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50 4T

6-048191

 1 E  1 29 457août - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50 4T

6-048213

 1 E  1 11 331août - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50 4T

6-048204

 1 E  1 8 604août - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50 4T

6-048201

 1 E  1 27 375nov. - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50 4T

6-050536

 1 E  1 9 111nov. - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50 4T

6-050532

 1 E  1 20 443nov. - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50 4T

6-050530

 1 E  1 13 719nov. - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50 4T

6-050529

 1 E  1 5 349nov. - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50 4T

6-050528

 1 E  1 25 693déc. - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50 4T

6-051109

 1 E  2 7 608déc. - 21
SCOOTER SYM SYMPHONY S 50 4T

6-051118

 10 D  2 157 302juil. - 21
MITSUBISHI L200 Simple Cabine 4*2 
clim4704-T-6

 10 D  1 100 551juil. - 21
MITSUBISHI L200 Simple Cabine 4*2 
clim3433-T-6

 10 D  1 197 471juil. - 21
MITSUBISHI L200 Simple Cabine 4*2 
clim3434-T-6

 10 D  2 147 094juil. - 21
MITSUBISHI L200 Simple Cabine 4*2 
clim3951-T-6

 10 D  2 89 213juil. - 21
MITSUBISHI L200 Simple Cabine 4*2 
clim3435-T-6

 6 D  2 74 653août - 21
FIAT TIPO HB S1 POP 1.6 L MJT BVM

4310-T-6

 9 D  2 112 419nov. - 21
FORD TRANSIT 2T FOURGON L2H2 
TRACTION10248-T-6

 9 D  2 123 888nov. - 21
FORD TRANSIT 2T FOURGON L2H2 
TRACTION9915-T-6

 9 D  2 150 640nov. - 21
FORD TRANSIT 2T FOURGON L2H2 
TRACTION9919-T-6

 9 D  2 124 861nov. - 21
FORD TRANSIT 2T FOURGON L2H2 
TRACTION9910-T-6

 9 D  2 151 889nov. - 21
FORD TRANSIT 2T FOURGON L2H2 
TRACTION9921-T-6

 12 D  2 44 905oct. - 22
AUDI Q7 INITIAL V6 3,0L TDI 258 
TIPTRONIC75870-E-1

 6 D  2 181 005mai - 18
DACIA DOKKER VP Ambiance  Glace MY 
1,5 dCi 85 ch 1PLC30469-E-6

 10 D  1 57 489juin - 18
MITSUBISHI L200 Simple cabine 4X2

32585-E-6

 6 D  2 214 061août - 18
RENAULT Mégane 4 Intens 1.5 110 ch 
BVA EDC36192-E-6

E.GFC.02/03-18 



 6 D  2 207 977janv. - 19
DACIA DOKKER VAN VU 1,5 dCi avec 
clim46791-E-6

 6 D  2 132 124déc. - 18
PEUGEOT 308 PACK EDDITION 1,6L HDI 
92CV45973-E-6

 6 D  1 118 828déc. - 18
PEUGEOT 308 PACK EDDITION 1,6L HDI 
92CV45742-E-6

 6 D  2 97 514déc. - 18
PEUGEOT 308 PACK EDDITION 1,6L HDI 
92CV45740-E-6

1.Le soumissionnaire déclare avoir vu et contrôlé les véhicules. Ainsi, une fois les offres déposées, aucune révision de prix, 

pour quelle que raison que se soit, ne sera acceptée par CHAABILLD;

2. les prix doivent être exprimé par palier de 1 000 dh;

3.Les véhicules sont vendus en l'état;

4. Une caution de 7 000DH est exigée. Elle doit être versée dans le compte CHAABI LLD et sera définitivement acquise par 

Chaabilld en cas de désistement de l'adjudicataire.

Numéro de compte : 190 780 21211 51758560461 91 à utiliser uniquement pour les cautions.

Nom du soumissionnaire et n° C.I.N:                                Signature:

                                        

N° Tél:

E.GFC.02/03-18 


